
Tir 18M 2024
LES ARCHERS DE SAINT MARTIN  (TS001)
SAINT MARTIN, Du 19-10-2024 au 20-10-2024

Groupe 1
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 0761484A BORY Celuta 3797013 ARCHERS DU GRAN GOUZIE S3F CL S3F

B 0972140Z AUBERTIN Alexandre 3797013 ARCHERS DU GRAN GOUZIE S2H CL S2H

C

2 A 0443778T BORY Aminata 3797013 ARCHERS DU GRAN GOUZIE S2F CL S2F

B 0950818Y TRESOR Olivier 3797013 ARCHERS DU GRAN GOUZIE S2H CO S2H

C

3 A 0978393W ALEXIS Francoise 3797013 ARCHERS DU GRAN GOUZIE S2F CO S2F

B 0703051L GRAVEY Jacques 3797013 ARCHERS DU GRAN GOUZIE S3H CL S3H

C

4 A 0955113S JOFA Yerim 3797013 ARCHERS DU GRAN GOUZIE U18H CL U18H

B 0038810K OUTIL Lynda 3797013 ARCHERS DU GRAN GOUZIE S2F CL S2F

C

5 A 1023156W LALANNE Max 3797013 ARCHERS DU GRAN GOUZIE S3H CL S3H

B 0038809J OUTIL Dominique 3797013 ARCHERS DU GRAN GOUZIE S2H CL S2H

C

6 A 0032784K TREFLE Josue 3797017 YO ARCHERS CLUB D CL D

B 10445460 DUPLOUY Alex 3797017 YO ARCHERS CLUB D S1 CL D

C 0841573D ROUX-SERRET Dominique 3797013 ARCHERS DU GRAN GOUZIE S2H CL S2H

7 A 1028732I HENRY Erwen 3797010 SAINT MARTIN D CL D

B 1035242S WESCOT Lola 3797010 SAINT MARTIN D CL D

C

8 A 1037959F BARONNIER LAVAUD Nathan 3797010 SAINT MARTIN U15H CL U15H

A 1026191P LUGGER RICHARDSON Liv 3797010 SAINT MARTIN U13F CL U13F

B
C 0016454K DINC Louise 3797010 SAINT MARTIN U15F CL U15F

9 A 1012389T MAGNOU Sandrine 3797010 SAINT MARTIN S2F CL S2F

B 0005183J DUZANT Mickael 3797010 SAINT MARTIN U18H CL U18H

C

10 A 0830816L JOLIVET Jean-Pierre 3797010 SAINT MARTIN S2H CO S2H

B 1024880E MEYKUCHEL Luc 3797010 SAINT MARTIN S3H CL S3H

C

11 A 0012678F MAL Arnaud 3797010 SAINT MARTIN S3H CL S3H

B 0835597H FLEURY Nathalie 3797010 SAINT MARTIN S2F CL S2F

C

12 A 0050930J CARIEN Yanis 3797010 SAINT MARTIN U18H CL U18H

B 1012392W MAGNOU Philippe 3797010 SAINT MARTIN S2H CL S2H

C

13 A 0032050M BARDFIELD Melissa 3797010 SAINT MARTIN S2F CO S2F

B 0037206S VANDEVENTER Thierry 3797010 SAINT MARTIN S3H CL S3H

C

18 A 0059334U TEXIER Nathael 3797018 SAINT-BARTHELEMY U15H CL U15H

B 0988898P RASSE Camille 3797018 SAINT-BARTHELEMY U13F U1 CL U13F

C

19 A 1030604I GREAUX Thibault 3797018 SAINT-BARTHELEMY D CL D

B 0013951P MAGRAS Kelyan 3797018 SAINT-BARTHELEMY U13H U1 CL U13H

C

20 A 0963783R PORTIER Gabin 3797018 SAINT-BARTHELEMY U18H CL U18H

B 0992649S MORICE Sebastien 3797018 SAINT-BARTHELEMY S2H CL S2H

C

21 A 0899040T TURBE Beatrice 3797018 SAINT-BARTHELEMY S2F CL S2F

B 0384869L PROSDOCIMI Romain 3797018 SAINT-BARTHELEMY S1H CL S1H

C

22 A 0977357V BERTIN Guylene 3797018 SAINT-BARTHELEMY S2F CL S2F

B 0908246Z TURBE Christophe 3797018 SAINT-BARTHELEMY S2H CL S2H

C

Groupe 2
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 0694940V ADOLPHE Sebastien 3797013 ARCHERS DU GRAN GOUZIE S2H CL S2H

B 1023156W LALANNE Max 3797013 ARCHERS DU GRAN GOUZIE S3H CL S3H

C
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Groupe 2 suite

Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

2 A 0843406W LUNION Celine 3797017 YO ARCHERS CLUB S3F CL S3F

B 0972140Z AUBERTIN Alexandre 3797013 ARCHERS DU GRAN GOUZIE S2H CL S2H

C

3 A 0907782V QUENIART Delphine 3797017 YO ARCHERS CLUB S2F BB S2F

B 0048018U THOLE Cynthia 3797013 ARCHERS DU GRAN GOUZIE S2F CO S2F

C

4 A 0950818Y TRESOR Olivier 3797013 ARCHERS DU GRAN GOUZIE S2H CO S2H

B 1020263P BRINDEJONC DES MOULINAIS Anne-Mathilde 3797013 ARCHERS DU GRAN GOUZIE S2F CL S2F

C 0032784K TREFLE Josue 3797017 YO ARCHERS CLUB D CL D

6 A 1024943P MARTUCCI Francoise 3797010 SAINT MARTIN D CL D

B 1035242S WESCOT Lola 3797010 SAINT MARTIN D CL D

C

7 A 1012389T MAGNOU Sandrine 3797010 SAINT MARTIN S2F CL S2F

B 0830816L JOLIVET Jean-Pierre 3797010 SAINT MARTIN S2H CO S2H

C 0016454K DINC Louise 3797010 SAINT MARTIN U15F CL U15F

8 A 0032050M BARDFIELD Melissa 3797010 SAINT MARTIN S2F CO S2F

B 0983089A REGENT CAILLAT Lucas 3797010 SAINT MARTIN U18H CL U18H

C

9 A 1012392W MAGNOU Philippe 3797010 SAINT MARTIN S2H CL S2H

B 0039335F NGUYEN Jean 3797010 SAINT MARTIN S3H CL S3H

C

10 A 0051596H ANDREOSSI Sylvain 3797010 SAINT MARTIN S2H CL S2H

B 0012678F MAL Arnaud 3797010 SAINT MARTIN S3H CL S3H

C

11 A 0037206S VANDEVENTER Thierry 3797010 SAINT MARTIN S3H CL S3H

B 1024880E MEYKUCHEL Luc 3797010 SAINT MARTIN S3H CL S3H

C

12 A 0835597H FLEURY Nathalie 3797010 SAINT MARTIN S2F CL S2F

B 0740011K ANTOINE Yohan 3797010 SAINT MARTIN S2H CO S2H

C

18 A 0981468N HERBERT Louise 3797018 SAINT-BARTHELEMY U15F CL U15F

B 1008521Z MONTIN Allan 3797018 SAINT-BARTHELEMY U15H CL U15H

C 0059334U TEXIER Nathael 3797018 SAINT-BARTHELEMY U15H CL U15H

19 A 0963783R PORTIER Gabin 3797018 SAINT-BARTHELEMY U18H CL U18H

B 0384869L PROSDOCIMI Romain 3797018 SAINT-BARTHELEMY S1H CL S1H

C

20 A 0899040T TURBE Beatrice 3797018 SAINT-BARTHELEMY S2F CL S2F

B 1030604I GREAUX Thibault 3797018 SAINT-BARTHELEMY D CL D

C

21 A 0908246Z TURBE Christophe 3797018 SAINT-BARTHELEMY S2H CL S2H

B 0992649S MORICE Sebastien 3797018 SAINT-BARTHELEMY S2H CL S2H

C

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2 Liste des Cibles - 20241017.003519-04:00

http://www.tcpdf.org

